[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24 ноября 2016 года                                                                                   №39
Об отмене решения Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.12.2015г. №32 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на постоянной и непостоянной основе»

           На основании протеста прокурора Демидовского района Смоленской области от 14.10.2016г. №02-14/16-127, Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.12.2015 №32 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на постоянной и непостоянной основе».

Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    С.В.Дмитриев